### PROVINCIA DI CREMONA

Il numero di protocollo e la data del presente documento sono contenuti nel file di segnatura allegato

#### A TUTTA LA CITTADINANZA

#### IL SINDACO

Visti: l'articolo 3, comma 1 - del Regolamento per il funzionamento organi collegiali, il decreto legislativo n. 267/2000 e il vigente Regolamento per il funzionamento degli Organi collegiali comunali;

convoca in seduta ordinaria di prima convocazione IL CONSIGLIO COMUNALE

VENERDI' 29 DICEMBRE 2023 - ORE 18,30 presso la Sala Consiglio – Piazza Marconi n. 7

per la trattazione dell'allegato ordine del giorno.

- 1. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 29/09/2023
- RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE G.C. N. 105 DEL 30/11/2023 "VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 D.LGS. 267/2000 – APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCERTATO SULLA BASE DEL RENDICONTO DI GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2022
- 3. COMUNICAZIONE PRIMO PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA ORDINARIO BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 COMPETENZA 2023 E CONTESTUALE VARIAZIONE DI CASSA DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 89 DEL 17/10/2023
- 4. CONFERMA ALIQUOTA E DETRAZIONI DELL'IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA DI CUI ALLA LEGGE 160/2019 PER L'ANNO 2024
- 5. ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF CONFERMA ALIQUOTA PER ANNO 2024
- 6. APPROVAZIONE DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2024-2026APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE VALORIZZAZIONI E DELLE ALIENAZIONI IMMOBILIARI DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE ANNO 2024.
- 7. APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI (AI SENSI DELL'ART. 37 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36 E S.M.I).
- 8. APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2024-2026 E DELL'ELENCO ANNUALE PER L'ESERCIZIO 2024 (AI SENSI DELL'ART. 37 DEL D.LGS. 31 MARZO 2023, N. 36 E S.M.I).
- 9. APPROVAZIONE DEL PIANO DELLE VALORIZZAZIONI E DELLE ALIENAZIONI IMMOBILIARI ANNO 2024



# COMUNE DI SORESINA

## PROVINCIA DI CREMONA

- 10. APPROVAZIONE SCHEMA DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 E DOCUMENTI ALLEGATI
- 11. RICONOSCIMENTO DELLA SPESA PER GLI AFFIDAMENTI A DITTE SPECIALIZZATE ESECUZIONE DI OPERE DI RIPRISTINO AL PATRIMONIO IMMOBILIARE DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI SORESINA, A SEGUITO DELL'EVENTO ATMOSFERICO CALAMITOSO DEL 25/07/2023.
- 12. APPROVAZIONE DEFINITIVA, AI SENSI DELL'ART. 10 DELLA LEGGE 22 NOVEMBRE 2000, N. 353, DEL "CATASTO DELLE AREE PERCORSE DAL FUOCO" (CATASTO INCENDI).
- 13. APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI SORESINA E COMUNI DIVERSI PER LA FREQUENZA AL CENTRO DIURNO DISABILI (C.D.D.) DI SOGGETTI PORTATORI DI HANDICAP ANNO 2024
- 14. REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI COMUNALI EX ART. 20 D. LGS. N. 175 DEL 19 AGOSTO 2016 ANNO 2023
- 15. RICOGNIZIONE ANNUALE DEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI DI RILEVANZA ECONOMICA RICOGNIZIONE ANNUALE DEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI DI RILEVANZA ECONOMICA
  - 16. INTERPELLANZA PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE "CENTRO DESTRA SORESINA TINO PALA SINDACO" IN MERITO ALL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA DELLA CITTA' DI SORESINA

La seduta del Consiglio Comunale verrà trasmessa sul canale You Tube istituzionale dell'Ente

P.I. Diego Vairani Documento informatico firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s. m. i